
UCHWAŁA NR 243/LXIII/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2025 roku

w sprawie udzielania pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu
Żyrardowskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie

dotyczących udziału w programie Erasmus+

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2024 r. póz. 107 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2025 r. póz.

1071 ze zm. ) oraz uchwały nr 191/L/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 26 sierpnia 2025 roku w

sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii

Grzegorzewskiej w Żyrardowie uchwala się, co następuje:

§1. l. Udziela się pełnomocnictwa Pani Monice Modrzejewskiej-dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno

- Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego

w zakresie złożenia wninosku o dofinansowanie, podpisania umowy oraz realizacji projektu w ramach

programu Erasmus+.

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik nr l do uchwały.

§2. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawdzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 243/LXIII/25

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 9 grudnia 2025 r.

w sprawie udzielania pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Powiatu

Żyrardowskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie

dotyczących udziału w programie Erasmus+

Powiat Żyrardowski zamierza wystąpić z wnioskiem na realizację projektu w Specjalnym Ośrodku Szkolno
Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie w ramach programu Erasmus+.
Udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi ww. ośrodka pozwoli ubiegać się o środki finansowe oraz na

sprawną realizację projektu.

PRZE\. /0 ^ GŻĄCY
ZARZĄDU P'WIA ,ARDOWSK!EGO

A r ^Ztó


